DE SERVICIO:781970401476

RMU:77516 97-04-08 PCE9-30730  123 CFE

CUENTA:17DW12B010186110

LÍMITE DE PAGO:27 JUL 25

CORTE A PARTIR:28 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:85M5G8

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:13 MAY 25-11 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$6,690

$6,690

(SEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA PESOS  M.N.)

(SEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:17/07/2025 21:03:47hrsAv. Lopez PortilloCto Com Cancun MayaSM 59CancunBenito JuarezQuintana RooMexico77515

77516 97-04-08 PCE9-30730  123 CFE